泉教科研［2017］119号
关于举办高考语文试题研究论文比赛的通知

各教师进修学校，各完中、高中校：
为进一步深化普通高中课程改革，提高教育教学质量，根据《关于公布泉州市普通中学首批学科教学联盟基地校的通知》（泉教中〔2016〕23号）及《关于公布泉州市普通中学首批学科教学联盟校及联盟建设项目实施方案的通知》（泉教中[2016]29号）精神，经研究, 决定举办泉州市高考语文试题研究论文比赛。现将有关事宜通知如下：

一、时间安排
2017年7月1日前提交论文，2017年7月于永春一中集中评审确定获奖名单，2017年8月将一等奖论文提供给各校。

二、论文要求

1. 论文必须原创，不容许有学术不端行为。

2. 论文必须围绕某一个试题或题组进行研究。

3. 论文必须3000字以上。

4. 论文必须符合学术规范，要有“摘要”“关键词”“参考文献”等。

5. 论文统一以word文稿发送至jironghai@163.com,联系电话13600782336。

6. 论文作者信息，统一用表格标注在论文标题之前，格式统一如下表。

论文作者信息表
	作者
	学校
	手机号码
	论文专题
	论文标题

    三、评审维度

1. 观点是否明确，是否具有启发意义。

2. 论据是否真实，是否有效充足。

3. 分析是否合理，是否具体深入。

4. 结构是否完整，是否合乎逻辑。

5. 语言是否简洁，是否严密得体。

四、其他

    1. 2017年7月于永春一中集中评审的餐费和评审费，由泉州市高中语文学科教学联盟基地校（永春一中）专项经费支出。

    2. 参加2017年7月于永春一中集中评审的评委和工作人员的交通费和住宿费回原单位报销。

                               泉州市教育科学研究所

                               2017年4月5日

   抄送：泉州市教育局中教科

   泉州市教育科学研究所                    2017年4月5日印发
PAGE
— 1 —